
UCHWAŁA NR 1427/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1426/ZP/VI/23 z dnia 31 maja 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742ECB34-1BA5-4090-90D9-A795D327B986. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1427/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 31.05.2023 r

255 013 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

56 669 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 56 669 0     75411
Zarząd Powiatu 56 669 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

56 669 0               2110

Różne rozliczenia 198 344 0758
Różne rozliczenia finansowe 198 344 0     75814
Zarząd Powiatu 198 344 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

198 344 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742ECB34-1BA5-4090-90D9-A795D327B986. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1427/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 31.05.2023  r.

723 650 468 637 Razem:
Administracja publiczna 298 811 280 811750
 Starostwa powiatowe 298 811 280 811     75020
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 268 000 0          102
 Zakup usług pozostałych 18 000 0               4300
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

250 000 0               6060

"Zakup i montaż windy w budynku Starostwa
Powiatowego ul. Bobrecka 29"

250 000 0                    2

Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 0 250 000          104
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0 250 000               6060

"Zakup i montaż windy w budynku Starostwa
Powiatowego ul. Bobrecka 29"

0 250 000                    2

Wydział Informatyki i Cyberbezpieczeństwa-
Starostwo Powiatowe

30 811 30 811          112

 Zakup materiałów i wyposażenia 30 811 0               4217
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0 30 811               6067

program "Cyfrowy Powiat" 0 30 811                    1
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

56 669 0754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

56 669 0     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 56 669 0          06
 Uposażenia żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

1 650 0               4050

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

49 0               4060

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

54 970 0               4180

Różne rozliczenia 0 130 240758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 130 240     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 130 240          100
 Rezerwy 0 96 640               4810
rezerwa ogólna 0 96 640                    1
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 33 600               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 33 600                    3
Oświata i wychowanie 183 146 4 802801
Technika 138 332 0     80115
ZSTiO w Skoczowie 11 929 0          12
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 663 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

266 0               4850

ZSEG im. MZC w Cieszynie 3 000 0          13
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4350

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 37 531 0          14

Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742ECB34-1BA5-4090-90D9-A795D327B986. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1427/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 31.05.2023  r.

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

35 943 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 328 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

260 0               4850

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 3 000 0          15
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4350

ZSB w Cieszynie 10 930 0          16
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

790 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

140 0               4850

ZST w Ustroniu 16 709 0          17
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

15 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 459 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

250 0               4850

ZSPT w Międzyświeciu 21 370 0          20
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

20 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 145 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

225 0               4850

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 33 863 0          42
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

21 200 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 700 0               4370

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 173 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 790 0               4850

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 681 0     80117
ZS w Istebnej 2 681 0          18
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

569 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

112 0               4850

Licea ogólnokształcące 37 331 0     80120

Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742ECB34-1BA5-4090-90D9-A795D327B986. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1427/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 31.05.2023  r.

II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 3 000 0          07
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4350

I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 30 132 0          09
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

28 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 820 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

312 0               4850

ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 4 199 0          10
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

3 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 003 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

196 0               4850

 Pozostała działalność 4 802 4 802     80195
ZSB w Cieszynie 4 802 4 802          16
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 008 0               4011
Składki na ubezpieczenia społeczne 687 0               4111
Składki na Fundusz Pracy 99 0               4121
Wynagrodzenia bezosobowe 2 008 0               4171
Zakup usług pozostałych 0 1 257               4301
Podróże służbowe krajowe 0 3 545               4411
Pomoc społeczna 44 140 0852
Domy pomocy społecznej 44 140 0     85202
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 44 140 0          34
 Zakup usług remontowych 44 140 0               4270
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 784 4 784853
 Zespoły do spraw orzekania o stopniu
niepełnosprawności

24 784 4 784     85321

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o
Niepełnosprawności

24 784 4 784          120

 Zakup usług pozostałych 24 784 0               4300
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 0 1 984               4440
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 2 800               4710

Edukacyjna opieka wychowawcza 63 600 10 000854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 000 0     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

10 000 0          21

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 000 0               4350

 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

10 000 0     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

10 000 0          43

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 000 0               4350

 Internaty i bursy szkolne 33 600 0     85410

Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742ECB34-1BA5-4090-90D9-A795D327B986. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1427/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 31.05.2023  r.

Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 33 600 0          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 600 0               6050
dot. instalacji p.poż w budynku internatu ZS CIeszyn 33 600 0                    3
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

10 000 0     85416

II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 4 000 0          07
Stypendia dla uczniów 4 000 0               3240
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 4 000 0          09
Stypendia dla uczniów 4 000 0               3240
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 2 000 0          14
Stypendia dla uczniów 2 000 0               3240
 Pozostała działalność 0 10 000     85495
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 10 000          103
Stypendia dla uczniów 0 10 000               3240
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 500 38 000921
 Muzea 6 000 0     92118
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

6 000 0          111

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

6 000 0               2480

 Pozostała działalność 41 500 38 000     92195
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

41 500 38 000          111

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

38 000 0               2710

G. Dębowiec 38 000 0                    01
 Zakup usług pozostałych 3 500 38 000               4300
Kultura fizyczna i sport 5 000 0926
 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 5 000 0     92605
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

5 000 0          111

 Zakup usług pozostałych 5 000 0               4300

Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 742ECB34-1BA5-4090-90D9-A795D327B986. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

